
JS Carline Roskilde ApS

CVR-nr.: 42264555

Bygmarken 9A
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Jens Knude Seidenfaden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JS Carline Roskilde ApS
Bygmarken 9A
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42264555
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr.: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med salg af automobiler, autoværksted og tilknyttede aktiviteter.

Der har ikke været aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -21.102 kr. Selskabets egenkapital udgjorde 3.722 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsomkostninger		-27.001	-18.723
Resultat af ordinær primær drift		-27.001	-18.723
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-487
Ordinært resultat før skat		-27.054	-19.210
Skat af årets resultat	1	5.952	4.034
Årets resultat		-21.102	-15.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.102	-15.176
I alt		-21.102	-15.176

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		29.167	29.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.167	29.167
Anlægsaktiver i alt		29.167	29.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.034	0
Tilgodehavende skat		5.952	4.034
Tilgodehavender moms og afgifter		4.308	10.504
Tilgodehavender i alt		14.294	14.538
Likvide beholdninger		655	39.940
Omsætningsaktiver i alt		14.949	54.478
AKTIVER I ALT		44.116	83.645

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-36.278	-15.176
Egenkapital i alt		3.722	24.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.394	53.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.394	58.821
Gældsforpligtelser i alt		40.394	58.821
PASSIVER I ALT		44.116	83.645

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-15.176	0	24.824
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-21.102	0	-21.102
Egenkapital, ultimo	40.000	-36.278	0	3.722

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-5.952	-4.034
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.952	-4.034

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække. Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede skatteforpligtelse andrager fremgår af moderselskabet årsrapport.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0